

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 204-00 Most ev.č.585-012

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Miesto.

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

1	113153130			159,000		
		" vozovkové vrstvy mosta " 53		53,000		
		"napojenia mosta na vozovku " 47+59		106,000		
		Súčet		159,000		
2	113307124			106,000		
		"napojenia mosta na vozovku " 47+59		106,000		
		Súčet		106,000		
3	115001106			28,000		
		28		28,000		
4	121101112			3,600		
		0,15*1,5*4*2*2		3,600		
5	129203201			72,000		
		" vyčistenie koryta toku a odkop pre opevnenie koryta " 6*20*0,6		72,000		
6	129203109			36,000		
		72 * 0,5		36,000		
7	131201101			67,400		
		" výkop pre prechodové vrstvy za oporou a úpravu krídla " 1,2*2,5*9,5*2+1*1,3*2*2*2		67,400		
8	131201109			20,220		
		67,4		67,400		
9	132201101			15,240		
		" zaist'ovací prah " 6*0,5*0,9*2		5,400		
		" zaist'ovacia betónová pätká " 0,4*0,6*20,5*2		9,840		
		Súčet		15,240		
10	132201109			4,570		
		15,24		15,240		
11	162501122			144,240		
		" prebytočný výkopok " 72+67,4+15,24-10,4		144,240		
12	171201202			144,240		
		" prebytočný výkopok " 72+67,4+15,24-10,4		144,240		
13	171209002			274,060		
		(72+67,4+15,24-10,4)*1,9		274,060		
14	174101001			10,400		
		" spätné obsypy okolo krídiel a prechodovej oblasti po 1*1,3*2,0*2*2		10,400		
15	180401213			16,000		
		1,0*4*2*2		16,000		
16	0057211100			0,490		
		16 * 0,0309		0,490		
17	181101102			106,000		
		" prechodový klin " 47+59		106,000		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 204-00 Most ev.č.585-012

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Vítaz výberového konania

Miesto.

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		Súčet		106,000		
18	182201101			16,000		
		1,0*4*2*2		16,000		
19	182301132			16,000		
		1,0*4*2*2		16,000		
<b>2 Zakladanie</b>						
20	231943111			50,000		
		" predelenie medzi etapami "				
		" v cene uvažovať s prenájomom štetovnic dl.x v "				
		5*5*2		50,000		
21	231943211			50,000		
22	134600000100			7,750		
		50 * 0,155		7,750		
23	237941111			50,000		
24	273362512			6 552,000		
		"spriahujúce trny = spriahajúca doska " 13*504		6 552,000		
25	273362516			594,000		
		" kotvenie krídlel " 22*27		594,000		
		Súčet		594,000		
26	274313521			0,550		
		" pod drenážne potrubie za oporami " 11,0*0,25*2*0,1		0,550		
<b>3 Zvislé a kompletne konstrukcie</b>						
27	317141111			14,000		
		(6+1)*2		14,000		
		Súčet		14,000		
28	59321063100			12,000		
		6*2		12,000		
		Súčet		12,000		
29	59321063031			2,000		
		1+1		2,000		
30	317171121			25,000		
		11+14		25,000		
31	55330110003			25,000		
		" dodávka kotvy rímasy bez lepenej kotvy = 4,68 kg/ ks vč. konečnej povrchovej úpravy " 11+14		25,000		
32	317321119			2,670		
		" betón s použitím rozptýlených polypropylénových vlákien				
		(0,24*0,8-0,03*0,15*0,5)*6,135+6,11*(0,24*(0,8+1,278)*0,5-0,03*0,15*0,5)		2,670		
33	317353121			6,390		
		" mostné rímasy "				
		0,24*0,8*3+0,24*1,278+(0,24+0,21)*(6,135+6,11)		6,390		
34	317353221			6,390		
35	317361216			0,420		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 204-00 Most ev.č.585-012

Objednávateľ: BANSKOBYSŤRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" rímasy + krídla " 0,42		0,420		
36	334323138			0,650		
		" nadbetónovanie krídiel "				
		0,5*0,65*0,5*2*2		0,650		
37	334351113			3,900		
		" nadbetónovanie krídiel "				
		0,65*(0,5+0,5*2)*2*2		3,900		
		Súčet		3,900		
38	334351213			3,900		
		3,9		3,900		
39	348171111			6,000		
		" mostné zábradlie so zvislou výplňou " 6		6,000		
		Súčet		6,000		
40	5534610001			6,000		
		6		6,000		
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				
41	421321118			18,270		
		" nová spriahajúca doska "				
		4,255*10,883*(0,189+0,122*2+0,493)/4		10,720		
		" ozuby " 9,85*(0,67*0,52+0,2*0,2-0,2*0,05*0,5)*2		7,550		
42	421351221			2,900		
		" nová spriahajúca doska " 4,255*(0,189+0,493)		2,900		
43	421351231			18,710		
		" ozuby " 9,85*(0,67+0,2)*2+2*(0,22*0,2+0,67*0,52)*2		18,710		
44	421351321			2,900		
45	421351331			18,710		
46	421362126			1,510		
		" spriahajúca doska a zazubenie " 1,51		1,510		
		Súčet		1,510		
47	421362312			0,770		
		" KARI sieť 8/150x8/150 "5,488*10,783*5,4*1,2*2*0,001		0,770		
48	451312311			136,230		
		"pri rímach pod dlažbu"( (1,5*1,115+0,7*1)*2+1,5*1*2)*1,05		8,130		
		" opevnenie za krídlom " 1*0,5*2*2*1,05		2,100		
		" koryto toku " 6*20*1,05		126,000		
49	451478011			0,030		
		" pozdĺžny a priečny drenážny kanálik " 0,1*0,05*(5,6*1+0)		0,030		
		Súčet		0,030		
50	451571112			167,360		
		"pri rímach pod dlažbu"( (1,5*1,115+0,7*1)*2+1,5*1*2)*1,1		8,520		
		" opevnenie za krídlom " 1*0,5*2*2*1,1		2,200		
		" zaist'ovací prah " 6*0,5*2*1,1		6,600		
		" zaist'ovacia betónová pátko " 0,4*20,5*2*1,1		18,040		
		" koryto toku " 6*20*1,1		132,000		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 204-00 Most ev.č.585-012

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Miesto.

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
51	452318510			13,000		
		" zaist'ovací prah " 6*0,5*0,8*2		4,800		
		" zaist'ovacia betónová pätká " 0,4*0,5*20,5*2		8,200		
		Súčet		13,000		
52	452471101			1,100		
		" pod platne zábradlia " 0,35*0,45*(4+3)		1,100		
		Súčet		1,100		
53	458311132			57,000		
		1,2*2,5*9,5*2		57,000		
54	462511270			12,000		
		" pred zaist. prah" 6*0,5*2*2		12,000		
55	465513327			129,750		
		"pri rímsach pod dlažbu"( (1,5*1,115+0,7*1)*2+1,5*1*2)		7,750		
		" opevnenie za krídlom " 1*0,5*2*2		2,000		
		" koryto toku " 6*20		120,000		
<b>5 Komunikácie</b>						
56	564871111			106,000		
		"napojenia mosta na vozovku " 47+59		106,000		
57	567133115			106,000		
		"napojenia mosta na vozovku " 47+59		106,000		
58	573231111			318,000		
		"napojenia mosta na vozovku " (47+59)*2		212,000		
		" most " 53*2		106,000		
		Súčet		318,000		
59	577134241			159,000		
		"napojenia mosta na vozovku " 47+59		106,000		
		" most " 53		53,000		
		Súčet		159,000		
60	5771342811			106,000		
		" most " 47+59		106,000		
61	577154341			106,000		
		"napojenia mosta na vozovku "47+59		106,000		
62	597961111			2,000		
		" odvedenie vody zo spevnených plôch za mostom "				
		" odvodňovacie sklzy " 1*2		2,000		
63	599141110			32,500		
		" pracovná škára " 7*2+18,5		32,500		
		Súčet		32,500		
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						
64	622211111			20,620		
		" kamenné murivo opôr " 0,95*10,85*2		20,620		
65	622661211			13,090		
		" ochrana proti soliam = rímasy "				
		(0,15+0,8)*6,135+(0,15+(0,8+1,278)*0,5)*6,11		13,090		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 204-00 Most ev.č.585-012

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		Súčet		13,090		
66	6226612111			89,990		
		" adhézny mostík na zvýšenie priľnavosti "				
		" nadbetónovanie krídiel "				
		0,5*0,5*2*2		1,000		
		" na pôvodnú nosnú konštrukciu pod spriahajúcu dosku "				
		10,883*4,255		46,310		
		" pre reprofilačné úpravy "				
		"NK = strop "				
		3,55*10,883		38,630		
		" NK = steny "				
		0,3*4,255*2		2,550		
		" krídla "				
		0,5*1,5*0,5*2*2		1,500		
		Súčet		89,990		
67	622661221			13,090		
		" ochrana proti soliam = rímasy "				
		(0,15+0,8)*6,135+(0,15+(0,8+1,278)*0,5)*6,11		13,090		
		Súčet		13,090		
68	622661326			42,680		
		" ochranný a zjednocujúci náter "				
		"NK = strop "				
		3,55*10,883		38,630		
		" NK = steny "				
		0,3*4,255*2		2,550		
		" krídla "				
		0,5*1,5*0,5*2*2		1,500		
		Súčet		42,680		
69	627455131			20,620		
		" kamenné murivo opôr " 0,95*10,85*2		20,620		
70	627471132			27,040		
		"NK = strop "				
		3,55*10,883*0,7		27,040		
71	627471134			11,590		
		"NK = strop "				
		3,55*10,883*0,3		11,590		
72	627471152			2,840		
		" NK = steny "				
		0,3*4,255*2*0,7		1,790		
		" krídla "				
		0,5*1,5*0,5*2*2*0,7		1,050		
		Súčet		2,840		
73	627471154			1,220		
		" NK = steny "				
		0,3*4,255*2*0,3		0,770		
		" krídla "				
		0,5*1,5*0,5*2*2*0,3		0,450		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 204-00 Most ev.č.585-012

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		Súčet		1,220		
74	627471431			5,800		
		"NK = strop "				
		3,55*10,883*0,15		5,800		
75	627471451			0,610		
		" NK = steny "				
		0,3*4,255*2*0,15		0,380		
		" krídla "				
		0,5*1,5*0,5*2*2*0,15		0,230		
		Súčet		0,610		
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				
76	871238111			23,000		
		"za oporami " 11,5*2		23,000		
77	2861121650			23,690		
78	899621112			20,000		
		"za oporami " 10*2		20,000		
79	8999121011			4,000		
		" pre vyustenie drenážnej rúrky " 1,0*2*2		4,000		
80	1413089600			4,000		
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				
81	911332322			101,000		
		2*37+9+18		101,000		
82	553550000400			101,000		
		<i>Cena za komplet vrátane zvodnice, strmeňa, stĺpika a spojovacích</i>				
		<i>montáží: Montáž zvodnice, strmeňa a stĺpika</i>				
83	911334122			8,000		
		4*2		8,000		
84	911382121			12,000		
		4*3		12,000		
85	592160000803			3,000		
		12 * 0,25		3,000		
86	912293111			2,000		
		1*2		2,000		
87	4044201050			2,000		
88	914001101			1,000		
		" montáž , použitie a prenájom , demontáž , vrátane				
		betónových zvodidiel " 1		1,000		
89	916362112			6,000		
		" okolo kamennej dlažby pri rimsach " 1,5*2*2		6,000		
90	592170002100			6,000		
		" okolo kamennej dlažby pri rimsach " 1,5*2*2		6,000		
91	916561112			16,650		
		" okolo kamennej dlažby pri rimsach "				
		(1,2+0,7+1,5+1)*2+(1,75+1,5+1)+(1,1+1,5+1)		16,650		
92	592170001800			16,650		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 204-00 Most ev.č.585-012

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Miesto.

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
93	919723210			31,950		
		"okolo rims-most" 6,11+6,135		12,250		
		" nad ozubom " 9,85*2		19,700		
		Súčet		31,950		
94	931941111			19,810		
95	133340000101			0,350		
		9,85*2*(12,57+3,93)*0,001*1,07		0,350		
96	931992121			27,900		
		" polystyrén 20 mm "				
		" medzi pôvodnou oporou a ozubom " 9,85*(0,45+0,2)*2		12,810		
		" medzi krídlom a priečnikom "				
		0,65*0,5*2*2		1,300		
		" medzi ozubom a prechodovým klinom z medzerovitého				
		0,7*9,85*2		13,790		
		Súčet		27,900		
97	9319941321			31,950		
		" prechodova doska-pružná zalievka rezana škara nad ozubom " 9,85*2		19,700		
		" škára medzi rímsovým prefabrikátom a monolitickou rímsou " 6,11+6,135		12,250		
		Súčet		31,950		
98	931994142			2,600		
		" medzi krídlom a priečnikom " 0,65*2*2		2,600		
		Súčet		2,600		
99	931994151			14,850		
		"tesnenie medzi cestou a rímsou " 6,11+6,135		12,250		
		" medzi krídlom a priečnikom " 0,65*2*2		2,600		
		Súčet		14,850		
100	938902000			74,010		
		" betónová doska - pečatenie " 5,588*10,883		60,810		
		" ozuby " 0,67*9,85*2		13,200		
101	938902031			29,880		
		"NK = strop "				
		3,55*10,883*0,7		27,040		
		" steny "				
		" NK = steny "				
		0,3*4,255*2*0,7		1,790		
		" krídla "				
		0,5*1,5*0,5*2*2*0,7		1,050		
		Súčet		29,880		
102	938902032			12,810		
		"strop "				
		"NK = strop "				
		3,55*10,883*0,3		11,590		
		" steny "				
		" NK = steny "				
		0,3*4,255*2*0,3		0,770		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 204-00 Most ev.č.585-012

Objednávateľ: BANSKOBYSŤRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Miesto.

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" krídla "				
		0,5*1,5*0,5*2*2*0,3		0,450		
		Súčet		12,810		
103	938902051			46,310		
		" po odbúraní nadbetónávky NK " 10,883*4,255		46,310		
104	938902311			38,630		
		"NK = strop "				
		3,55*10,883		38,630		
105	938902312			4,050		
		" NK = steny "				
		0,3*4,255*2		2,550		
		" krídla "				
		0,5*1,5*0,5*2*2		1,500		
		Súčet		4,050		
106	938902313			1,000		
		" nadbetónovanie krídiel "				
		0,5*0,5*2*2		1,000		
		Súčet		1,000		
107	944941101			20,000		
		10*2		20,000		
108	959941131			14,000		
		" kotvenie zábradľového zvodidla " 2*7		14,000		
109	959941141			14,000		
		" kotvenie zábradľového zvodidla " 2*7		14,000		
110	959941151			25,000		
		" kotvenie rímasy - lepená kotva 24/200 mm " 11+14		25,000		
111	961051111			21,800		
		" odbúranie úložných prahov " 0,55*0,5*10,9*2		6,000		
		" odbúranie krídiel " 0,5*0,5*0,5*2*2		0,500		
		" ŽB mostná nadbetónávka NK " 10,83*4,25*0,25		11,510		
		" ŽB rímasy " (0,3*0,72+0,5*0,8)*6,15		3,790		
		Súčet		21,800		
112	966076141			11,000		
		5,5*2		11,000		
113	971056018			240,000		
		" otvory pre chráničky v krídlach na vyvedenie drenáže "				
		60*2*2		240,000		
114	979082113			193,020		
		"frez. asf. = na skládku investora pre ďalšie využitie "				
		" vozovkové vrstvy mosta " 53*0,508		26,920		
		"napojenia mosta na vozovku " (47+59)*0,508		53,850		
		Medzisúčet		80,770		
		" na riadenú skládku odpadov "				
		" podklad z kameniva "				
		"napojenia mosta na vozovku " (47+59)*0,56		59,360		
		Medzisúčet		59,360		
		" zábradlia " 11*0,054		0,590		



# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 204-00 Most ev.č.585-012

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Miesto.

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		Medzisúččet		0,590		
		" odbúranie úložných prahov " 0,55*0,5*10,9*2*2,4		14,390		
		" odbúranie krídiel " 0,5*0,5*0,5*2*2*2,4		1,200		
		" ŽB mostná nadbetonávka NK " 10,83*4,25*0,25*2,4		27,620		
		" ŽB rímasy " (0,3*0,72+0,5*0,8)*6,15*2,4		9,090		
		Medzisúččet		52,300		
		Súččet		193,020		
115	979082119			1 737,180		
		193,023		193,020		
116	979089012			111,660		
		" podklad z kameniva "				
		"napojenia mosta na vozovku " (47+59)*0,56		59,360		
		" odbúranie úložných prahov " 0,55*0,5*10,9*2*2,4		14,390		
		" odbúranie krídiel " 0,5*0,5*0,5*2*2*2,4		1,200		
		" ŽB mostná nadbetonávka NK " 10,83*4,25*0,25*2,4		27,620		
		" ŽB rímasy " (0,3*0,72+0,5*0,8)*6,15*2,4		9,090		
		Súččet		111,660		
117	979089312			0,590		
		" zábradlia " 11*0,054		0,590		
		Súččet		0,590		
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				
118	998212111			637,180		
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				
119	711112001			3,900		
		" nadbetónovanie krídiel "				
		0,65*(0,5+0,5*2)*2*2		3,900		
		Súččet		3,900		
120	1116315000			0,010		
121	711122131			7,800		
		3,9*2		7,800		
122	1116134600			0,010		
123	711331111			32,550		
		" pod NK na oporu " 0,5*10,85*3*2		32,550		
124	628320000100			37,430		
		32,55 * 1,15		37,430		
125	711341111			86,260		
		" betónová doska - pečatenie " 5,588*10,883		60,810		
		" ozuby " 0,67*9,85*2		13,200		
		" rímasy " 1*(6,11+6,135)		12,250		
		Súččet		86,260		
126	628340000100			99,200		
		86,26 * 1,15		99,200		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 204-00 Most ev.č.585-012

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Miesto:

Spracoval: Ing. Čurlík Ján

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
127	7113913011			74,010		
		" betónová doska - pečatenie " 5,588*10,883		60,810		
		" ozuby " 0,67*9,85*2		13,200		
128	711470040			49,250		
		2,5*9,85*2		49,250		
129	711470140			19,700		
		" Odvedenie vody z rubu opory "				
		1,0*9,85*2		19,700		
130	998711201			25,540		

### VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

#### VRN03 Geodetické práce

132	000300016			1,000		
133	000300021			1,000		
134	000300031			1,000		

#### VRN04 Projektové práce

135	000400021			1,000		
136	000400022			1,000		
137	000400024			1,000		
		" MZ vrátane hlavnej prehliadky mosta pred jeho spust.do prevádzky " 1		1,000		

#### VRN06 Zariadenie staveniska

138	000600025			1,000		
139	000600026			6,000		
140	000600027			1,000		

### Celkom